

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

ÖZÜ: Eski Belediye binasının 99 Sene müddetle be-
her seneligi bir lira kira ile Dumlupınar abidesi-
ni güzelleştirme ve G.Ahmet paşa kütüphanesini yap-
tırma derneklerine kiraya verilmesi

Esas No.

Karar No.138.....

Belediye Meclisinin 19/TEMMUZ/1957
Cuma günü O. ağanüstü toplantısı

Belediye meclisinin 6/TEMMUZ/1957 Tarih ve 134 sa-
yırlı olağanüstü toplantısında tetkik edilmek üzere müş-
terek encümenimize hevale edilen eski Belediye binası-
nın Dumlupınar güzelleştirme derneği ile Gedik Ahmet pa-
şa kütüphanesini yaptırma ve yaşatma derneklerine veril-
mesine dair olan dosya tetkik edildi.

Evvelce Belediye meclisince ve Belediye encümenin-
ce eski Belediye binasının Dumlupınar abidesini güzel-
leştirme ve yaşatma derneğine verilmesine karar veril-
miş isede Bilâhire bu kararın ittihaz edildiğine mutta-
li bulunmayan meclisimiz tarafından mezkûr binanın Ge-
dik Ahmet paşa kütüphanesini yaptırma ve yaşatma derne-
ğine verilmesi Karar altına alınmış bulunduğu cihetle
ortada aynı mahiyette iki defa sadır olan meclis Kararı
müvacaahasında gereği düşüldü.

Her iki derneğin gayeleri binayı kullanma yönün-
den bir irtibz arzettiğinden ve binanın cesameti iti-
barile hem kütüphane ve hem de müze olarak kullanılma-
ya elverişli görüldüğünden ittifakları halinde her iki
derneğe gerek kütüphane yapmak ve gerekse müze yapmak
üzere mevzuat dahilinde mukavele ile kiraya verilmesine
bu kararın iki dernek tarafından kabul edilmemesi halin-
de yapılacak başka bir husus bulunmadığından iki muhali-
fe karşı ekseriyetle karar verildi. 18/7/1957

Deye yazılı , Bütçe ve Dahiliye müşterek encümen
mazbatası okundu.

VERİLEN KARAR:

1 - Eski Belediye binasının alt katı ile yukar-
ki tarihi zafer odasının ve bu odanın yanındaki küçük
odanın Dumlupınar zafer abidesini güzelleştirme derneği-
ne ve yukardaki diğer odaların da Gedik Ahmet paşa kütüp-
hanesini yaptırma ve yaşatma derneğine 99 Sene müddetle
ve lokal vesaire yapmamak şartile seneligi bir lira ki-
ra karşılığında mukavele ile her iki derneğe verilmesine.

2 - Gedik Ahmet paşa kütüphanesini yaptırma ve
yaşatma derneği ilerde gayesinin tehakkukunda yani müs-
takillen bir kütüphane binası yaptırdığı taktirde bina-
nın tamamen Dumlupınar abidesini güzelleştirme derneği-
ne tahsis edilmesine .

3 - Keyfiyetin dernek başkanlıklarına bildirilme-
sine , Gereği için dosyanın Belediye muhasebeciligine
verilmesine 19/7/1957 Tarihinde Karar verildi...

Reis -
Hayri Telek

Kâtip
Salim Ekşioglu

Kâtip
Osman Uğar

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]